[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

администрация пригородного сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.03.2017                                                                                                                         № 47
хутор Новоукраинский
Об утверждении положения об организации и ведении гражданской обороны в Пригородном сельском поселении Крымского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктов 7,8 статьи 8 Устава Пригородного сельского поселения Крымского района,  п о с т а н о в л я ю:

  1. Утвердить положение об организации и ведении гражданской обороны в Пригородном сельском поселении Крымского района (приложение).

           2. Считать утратившим силу постановление администрации Пригородного сельского поселения Крымского района от 01.09.2009 года № 108 «Об утверждении положения об организации и ведении гражданской обороны в Пригородном сельском поселении Крымского района».
          3.  Главному специалисту администрации Пригородного сельского поселения Крымского района (Полторацкая) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пригородного сельского поселения Крымского района (Прокопенко).

5.   Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пригородного сельского

поселения Крымского района                                                               В.В. Лазарев